Администрация
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

Постановление

      18 мая 2020 г.                                кп. Горные Ключи                                     № 68

Об определении площадки для временного складирования грунта и отходов строительного производства

       В соответствии с требованиями ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Горноключевского городского поселения, согласно положениям «Правил благоустройства территории Горноключевского городского поселения», принятых Решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 20.09.2017 г. № 278, в связи с необходимостью вывозки и складирования снега

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить место для временного складирования грунта и отходов строительного производства образующегося при строительстве, ремонте и (или) реконструкции объектов недвижимости общего пользования, вывозимого с территории Горноключевского городского поселения, на площадке площадью 500 метров квадратных, расположенной примерно в 100 метрах в южном направлении от ориентира: строение по адресу: Приморский край, Кировский район, кп. Горные Ключи, пр. Лазурный, д.2, согласно приложению.
2. Муниципальному унитарному предприятию «Аквасервис» Горноключевского городского поселения (Винокуров В.В.) подготовить площадку для временного складирования грунта и отходов строительного производства и подъездные пути к ней.
3. Общему отделу администрации Горноключевского городского поселения (Шпаченко Е.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Горноключевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения Трефилова В.М.
5.  Настоящее постановление  вступает в силу после официального  опубликования (обнародования).

Главы администрации
Горноключевского городского поселения                                                         Ф.И. Сальников